Администрация Белоярского городского поселения

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«25» августа 2020 г.
	р.п. Белый Яр
Верхнекетского района
Томской области
	[bookmark: _GoBack]  № 497

О создании комиссии по приемке автобусных маршрутов

               В целях обеспечения безопасности дорожного движения при перевозках организованных групп детей автомобильным транспортом на территории муниципального образования «Белоярское городское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать комиссию по приемке автобусных маршрутов в муниципальном образовании Белоярское городское поселение Верхнекетского района Томской области в следующем составе:
Председатель комиссии:
Люткевич Артем Георгиевич – Глава Белоярского городского поселения;
Члены комиссии:
Никитин Иван Николаевич – начальник ОГИБДД ОМВД России по Верхнекетскому району;
Волошина Елена Михайловна – методист по охране труда и спорту Управления образования Администрации Верхнекетского района (по согласованию);
Тихонова Ирина Анатольевна – директор МАОУ «Белоярская средняя общеобразовательная школа №2» (по согласованию)»;
 Бельский Антон Александрович – механик и ответственный за безопасность БДД МБОУ «Белоярская средняя общеобразовательная школа №1» (по согласованию).
2.Комиссии приступить к работе 26 августа 2020 года. Акты приемки автобусных маршрутов с заключениями предоставить для утверждения в установленном порядке до 29 августа 2020 года.
3.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Белоярского городского поселения                           А. Г. Люткевич

Овчаров Т.В. 2-13-05
______________________________________________________________________
 дело-2, ОГБДД — 1, Управление образования - 1 исп. – 1, члены комиссии-4